

گپ

سیاوش اکبرپور مهاجم سابق

تیم فوتبال استقلال،

باشگاه را روی سر مدیران استقلال

خراب می‌کنم

سیاوش اکبرپور مهاجم سابق تیم فوتبال استقلال در گفت‌وگویی مفصل که با اخیر گزاری فارس انجام داده از مدیران این باشگاه انتقاد کرد و خواستار استغای دسته‌جمعی آن‌ها شد.مرور بخش‌هایی از این مصاحبه جنجالی که قطعاً با واکنش برخی آبی‌ها همراه است را در ادامه می‌خوانید.

کارهای این مدیران را باید در گینس ثبت کرد
وضعیت استقلال بسیار نگران‌کننده است و مشخص نیست مدیریت باشگاه چه می‌کند. کارهایی که آقایان می‌کنند باید در گینس ثبت کرد. سال گذشته در نیم‌فصل خودشان را پشت فرهاد مجیدی‌قائم کردند و امسال هم با آوردن یک مربی خارجی قائم شده‌اند. مگر می‌شود یک تیم ۱۶،۱۵ بازیکن در طول یک فصل عوض شود؟ **وزیر چه کاره است، مدیران استقلال بی‌کفایت هستند**

مرتب‌هواداران استقلال می‌گویند وزیر مقصر است، وز وزیر مقصر است. مگر وزیر ورزش می‌گوید این آقایان بازیکن بگیرند یا نگیرند؟ آقای هوادار استقلال بیابید خودمان را گول نزنیم من هم مثل شما هوادار هشتم چهار سال است می‌گویم وزیر ولی مدیران بی کفایت خودشان را خوب نشان دادند. الان هم یک مدیر بی کفایت آنجا نشسته و هر کاری دلش می‌خواهد می‌کند.

خلبیر از کجا وارد فوتبال شده، من اصلاً نمی‌دانم او کیست؟

خنده‌دار است این همه استقلال پیشکسوت دارد و به جای آنکه یک کمیته تشکیل بدهند و خیلی ششیک بازیکن جذب کنند فردی مثل خطیر که معلوم نیست از کجا آمده سر خود بازیکنان مذاکره می‌کند. استقلال در تاریخش این همه فوتبالیست بزرگ داشته که همه آن‌ها با شخصیت هستند و بعد یکی مثل خطیر برای استقلال تصمیم‌گیری می‌کند.

باشگاه را روی سر این آقایان خراب می‌کنم!
اگر من را رها کنند می‌روم باشگاه را روی سر این آقایان خراب می‌کنم. باشگاه به این بزرگی، آکادمی به این کوچکی را نمی‌تواند جمع کند. این محمد مؤمنی که آورده‌اند پیشکسوت کجا بوده؟ من فکر نمی‌کنم این آقای ۱۰،۱۱ بازی بیشتر برای استقلال کرده باشد. این آقایان زه‌بوند می‌کنند و استقلال را با خاک یکسان کرده‌اند. پیشکسوت استقلال باید خاک باشگاه را خورده باشد و اینکه یک نفر شش ماه در این تیم بازی کرده پیشکسوت نیست. بعد می‌روند آدم می‌آورند و هر روز به او کلمه دکتو، دکتو می‌بنند. جمع کنید این بساط را. آن از زمان رضا افتخاری که معلوم نیست چه کسی او را مدیرعامل استقلال کرد و این هم از الان.

با یک استغفا همه را خوشحال کنید

آقایان با یک استغفا همه را خوشحال کنید شما فکر کردید امسال مردم سکوت می‌کنند؟ دل‌تان برای مردم نمی‌سوزد حداقل برای خودتان بسوزد. آقای فتحی که در تلویزیون با افکار عمومی بازی می‌کنی شما بدان اگر امسال این تیم نتیجه نگیرد مردم باشگاه را روی سر تان خراب می‌کنند. این حرف‌هایی که می‌زنی در دل یک هوادار است چون من هم هوادار هستم، شما نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان پول مرسی دادید در حالی که می‌توانستید با این رقم ۱۰ بازیکن تاپ بگیرید، همه بازیکنان تان هم که رفتند من سؤال می‌کنم مگر مربی ایرانی چه ایرادی دارد، شما گوار دیولا راباورولی وقتی ابزار به او ندھی چه فایده دارد؟

من، طالب‌ولی و برهانی و عمران زاده استقلالی هستیم به امثال شما

واقعا متأسف هستم که این حرف‌ها را می‌زنم اما هواداران استقلال باید بدانند زمانی که من در استقلال با بعضی از این آقایان هم‌بازی بودم با مدیریت آقای سه نام علی امیری این نفرت ۴۰۰ میلیون پول می‌گرفتند ما ۲۰ میلیون. برای حرف‌هایم سند دارم اگر نداشتم روی صورت‌آب دهان پرت کنید، حالا آقایان برای ماد م از غیرت می‌زنند؟ در همه این آدم‌هایی که دم از غیرت می‌زنند ۴، ۳ نفر هستیم که همیشه بدبخت بودیم و به دنبال پول می‌دویدیم. سن، آرش برهانی، حنیف عمران‌زاده، وحید طالب‌ولو همیشه کم‌ترین قراردادها را داشتیم و کمترین پول‌ها را می‌گرفتم. به ما می‌گویند استقلالی نه آقایانی که تا روز آخر نقل و انتقالات گریه هوادار را در می‌آورند و یاد نمی‌رود با مدیریت آن آقای معاون حتی از ۱۰ میلیون هم نمی‌گذشتند. به خاطر این است که می‌گویم یکسری از حرف‌های محمود بابایی درست است.

تا مردم باشگاه را روی سر تان خراب نکرند خودتان بروید

آقایان پیروز قربانی را آوردند و قداست او را شکستند، فرهاد مجیدی را آوردند و او را زیر سؤال بردند، این اسامی شدند پله ترقی مدیرانی که خوب قائم می‌شوند، فردا هم از استقلال یا به شهردابی می‌روند یا به وزارت راه یا به وزارت کشور. رفت‌اند مربی خارجی آوردند ولی کنارش یک مربی ایرانی نیست که از او کار یاد بگیرد. آخرش هم این مربی پولش را می‌گیرد و می‌رود مثل برانکو. استراماچونی از برانکو بهتر است؟ آیا از او بهتر نتیجه می‌گیرد؟ او سه سال تیمش را قهرمان کرد و رفت و پولش را هم می‌گیرد ولی اینقدر باضعف مدیریتی استقلال را کوچک‌کنند و تا صدای مردم در نیامده و تا این هوادار باشگاه را روی سر تان خراب نکرده خودتان استغفا بدهید و بروید.

هافبک منچستر سیتی به اور تون پیوست

«فابین دلف» با امضای قراردادی به عضویت تیم اور تون در آمد و از فصل جدید با این تیم بازی خواهد کرد. فابین دلف ستاره خط میانی منچستر سیتی با قراردادی سه ساله به ارزش ۹ میلیون پوند به تیم اور تون پیوست. او یکی از بازیکنانی بود که برای سیتی بازی‌های تاثیر گذاری در راه قهرمانی در لیگ برتر داشت و در جام جهانی روسیه نیز در ترکیب تیم ملی این کشور به بازی گرفته شد. منچستر سیتی، قهرمان دو فصل اخیر لیگ برتر انگلیس موفق شد «رودری» بازیکن تیم التلیکومادرید را به خدمت بگیرد. سیتی برای جذب این بازیکن ۶۲ میلیون پوند هزینه کرد تا او را به خدمت بگیرد. سیتی که پیش‌تر ر کورد خرید و نقل و انتقالات لیگ برتر را به نام خود ثبت کرده بود، در این تابستان تاکنون حضور کم‌رنگی در بازار نقل و انتقالات داشته است و به نظر می‌رسد گوار دیولا قصد دارد شاکله تیم خود را برای فصل جدید نیز حفظ کند.

سروا

کارشناس بسکتبال و سرمربی سابق تیم بسکتبال مه‌رام با اشاره به صحبت‌های اخیر کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران به ایرنا گفت: این حرف‌ها برای صمد نیکخواه نیست زیرا چیزی که من از او می‌شناسم ادبیاتی به دور از ترس

مصطفی هاشمی درباره حضور ایران در جام جهانی و رقابت برای کسب سهمیه المپیک توکیو اظهار داشت: تیم ملی ایران به عنوان یکی از مدعیان اصلی قاره آسیا برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ راهی جسام جهانی می‌شود. بی‌تردید رقابت در این تورنمنت آسان نیست. مگر می‌شود از جام جهانی صحت کرد و گفت که بازی‌های آسانی داریم، اما نکته مهم این است که چه مسیری برای بهتر شدن پیش گرفته‌ایم.

کارشناس بسکتبال ایران افزود: با گفتن مسابقات سخت است و حرفان قدر هستند نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود. باید تلاش کنیم و در کنار آن تفکر و ابتکار داشته باشیم. حفظی کار کردن یا کپی برداری نتیجه‌ای ندارد. بسکتبال ما نیاز به برنامه و تفکر دارد تا نتیجه بگیرد. برخلاف صحبت‌های این پیشکسوت بسکتبال، صمد نیکخواه‌بهرامی کاپیتان تیم ملی اعتقاد دارد انتظار المپیکی شدن در جام جهانی درست نیست و هر کس چنین نظری دارد از بسکتبال بی اطلاع است. هاشمی در پاسخ به این سؤال که نظرش درباره صحبت‌های نیکخواه



آب پاکی استقلال روی دست سعید عزت‌اللهی!

تیم فوتبال استقلال برنامه‌ای برای جذب هافبک ملی‌پوش کشور مان ندارد. در حالی که از سعید عزت‌اللهی به عنوان یکی از گزینه‌های مد نظر استقلال یاد شده بود، آبی‌ها برنامه‌ای برای جذب این بازیکن ندارند. استقلالی‌ها در پست هافبک دفاعی، فرشید باقری را حفظ کردند، مسعود ریگی را به خدمت گرفتند

و علی کریمی را هم در آستانه تمدید قرارداد دارند و طبیعی است که در کنار این سه بازیکن، احساس نیاز به هافبک دفاعی برجسته دیگری نداشته باشند.

کاپیتان تیم ملی والیبال جوانان ایران؛

باید نتیجه‌ای بگیریم که دنیا به والیبال ایران احترام بگذارد

کاپیتان تیم ملی والیبال جوانان ایران گفت: می‌خواهیم نتیجه‌ای کسب کنیم که دنیا به والیبال ایران احترام بگذارد. امیرحسین اسفندیار در خصوص وضعیت تیم والیبال جوانان در آستانه رقابت‌های والیبال جوانان جهان اظهار داشت: ما یک‌شنبه به بحرین رسیدیم و یک بازی دوستانه با تیم میزبان انجام دادیم. قطعاً سطح رقابت‌های جوانان با سایر رده‌ها متفاوت است حتی زمانی که مسابقات امیدهای جهان برگزار می‌شد این رقابت‌ها سطح پایین‌تری نسبت به جوانان جهان داشت. وی ادامه داد: همه تیم‌هایی که به بحرین می‌آیند بهترین نفرت خود را می‌آورند. گروه سوم و چهارم گروه‌های خیلی سختی هستند.

در گروه ما دو تیم برتر اروپا با تیم برتر آسیا که ایران است و همین طور تیم برتر آفریقا حضور دارند. البته تیم تونس تیم ضعیف‌تری نسبت به سه تیم دیگر است. کاپیتان تیم والیبال جوانان با اشاره به اینکه در بازی‌های دور اول نمی‌توان سطح واقعی تیم‌ها را برآورد کرد، گفت: با توجه به اینکه طول می‌کشد تا تیم‌ها با شرایط آب و هوایی بحرین و همین طور شرایط سالن آشنا شوند بنابراین در بازی اول نمی‌توان درباره میزان قدرت آن‌ها اظهار نظر کرد و از بازی دوم است که عیار همه تیم‌ها مشخص می‌شود. قطعاً کار سختی در پیش داریم، اما تیم یک‌دست و متحدی داریم و امیدواریم شرمنده مردم ایران نشویم. اسفندیار با اشاره به اینکه آخرین دوره‌ای است که در رده جوانان می‌تواند بازی کند، گفت: همین موضوع برای من انگیزه مضاعفی است تا در آخرین دوره‌ای که در تیم جوانان حضور دارم بتوانم عملکرد موفقی داشته باشم و نتیجه‌ای کسب کنیم که همه دنیا به والیبال ایران احترام بگذارد.



ویلموتس با باشگاه‌ها از در صلح و دوستی وارد شد

مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی با انتشار پیامی خطاب به سرمربیان تیم‌هایی که بازیکن یا بازیکنانی از باشگاه‌هایشان در اردوی اخیر تیم ملی قرار داشته‌اند، از همراهی آن‌ها تقدیر کرد.

ابراز تعجب اولیور ژيرو از رفتار بحث‌انگیز لوران کوشیلینی

ستاره قدیمی فوتبال فرانسه از رفتار بازیکن خط دفاع آرسنال ابراز ناراحتی کرد. لوران کوشیلینی، مدافع ۹ سال گذشته آرسنالی‌ها با وجودی که هنوز یک سال دیگر از قراردادش با توپچی‌ها باقی مانده، اما تیمش را در سفر به آمریکا همراهی نکرد. این موضوع البته باعث واکنش‌هایی شد. از جمله اولیور ژیرو، مهاجم فرانسوی سابق آرسنال که با وی در تیم‌های مختلفی، همبازی بوده، از این نحوه برخورد دوستش ابراز تعجب کرد. گلزن ۳۲ ساله در مصاحبه با تلویزیون انگلیس اظهار داشت: لوران دوست خوبم است. او را از ۱۱-۱۰ سال قبل می‌شناسم. ما با هم حتی در لیگ دسته دوم فرانسه بازی می‌کردیم. فوراً در فصل قبل جلسی ادامه داد: او ۹ سال تمام بازی آرسنال توپ زد. همیشه هم رفتارش حرفه‌ای بوده است. همیشه طوری کار کرده که الگوی خوبی برای بازیکنان جوان بوده است.

ورزش Sport

در بین کشورهایی چون چین، فیلیپین، کره جنوبی و اردن هیچ شانسسی برای کسب سهمیه المپیک ندارد؟ بالاتر از این کشورها ایستادن برای ما رویاست؟ سرمربی سابق تیم بسکتبال مه‌رام در پاسخ به این پرسش که چرا تاکید دارد تیم ملی ایران می‌تواند سهمیه المپیک بگیرد، تصریح کرد: من گفته‌ام و باز هم تاکید می‌کنم که به اندازه چین شانس کسب سهمیه المپیک توکیو را داریم.

نمی‌خواهم مسئولیت دیگران را سنگین کنم یا تعهدی بر شانه کسی بگذارم، تنها حرف عقل و قلب خودم را می‌زنم چرا که به قدرت بسکتبال کشورم ایمان دارم وی افزود: اگر ایران نتواند پورتوکیو را ببرد، چین هم نباید برابر لهستان به برتری برسد. همانقدر که ما برابر پورتوکیو شانس داریم چینی‌ها هم برابر لهستان شانس رسیدن به پیروزی دارند. اگر ایران و چین نتوانند تیم دوم شوند مسابقاتشان ادامه پیدا می‌کند و باز هم باید تلاش کنند تا بهترین تیم آسیایی شوند. اگر هم در گروه سوم شوند باز هم رقابت ادامه دارد.

هاشمی تاکید کرد: اگر بالاتر از این کشورها قرار گرفتن در جام جهانی رویاست، پله من هیچ چیزی از بسکتبال نمی‌دانم. من با بازیکن بوده‌ام، نه مربی بوده‌ام و نه می‌دانم بسکتبال چیست. به همین دلیل است که تاکید می‌کنم این حرف‌ها برای صمد نیکخواه‌بهرامی نیست.



انتقال نیمار به بارسلونا غیرممکن است

باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهاد جدید بارسلونا را برای بازگشت نیمار مضحک می‌داند و حداقل مبلغ قابل‌مذاکره را ۳۰۰ میلیون یورو اعلام کرده است. با این دیدار یادآوری کرد که در آمد سالیانه بازیکن برزیلی در فرانسه از مرز ۲۶ میلیون یورو می‌گذرد. با وجود اینکه نیمار اعلام کرده دستمزددش را کاهش خواهد داد، اما انتقال این بازیکن به بارسلونا با توجه به وضعیت اقتصادی باشگاه اسپانیایی غیرممکن است.

قطعی برق و مشکل آب در مسابقات کشوری وزنه‌برداری بانوان و پاسخ رئیس هیئت وزنه‌برداری استان اصفهان؛
برق رفت، جواب آمد
رئیس هیئت وزنه‌برداری اصفهان به مشکل قطع شدن آب و برق در محل اسکان تیم‌های شرکت کننده در مسابقات قهرمانی کشور بانوان پاسخ داد. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی کشور بانوان در اصفهان آغاز شده است.
تیم‌های شرکت کننده وارد محل در نظر گرفته شده برای اسکان تیم‌ها شدند، اما به نظر می‌رسد با مشکلاتی رو به‌رو بوده‌اند. فشار کم آب تا قطع شدن برق و حتی نبود فضای کافی برای اسکان تیم‌ها از مواردی بود که عنوان شد تیم‌ها با آن درگیر بوده‌اند. حمیدرضا فدوی رئیس هیئت وزنه‌برداری اصفهان درباره حاشیه‌های پیش آمدن نسبت به امکانات نامناسب محل اسکان تیم‌های شرکت کننده در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی کشور بانوان گفت: فضا به اندازه کافی بود. ما ۳۰۰ نفر میهمان از سراسر ایران داشتیم که ۲۰۰ نفر را در خوابگاه آموزش و پرورش اسکان دادیم و ۱۰۰ نفر دیگر در خوابگاه تجدد وسرای ورزشکاران اسکان داده شدند. او ادامه داد: ۲۰۰ نفری که در خوابگاه آموزش و پرورش بودند، هم‌زمان با هم دوش گرفته بودند و ظرفیت آب مخازن خالی شده بود.
زمانی که پمپ آب دوباره آب را به داخل مخازن پمپاژ می‌کرد، در ساعات اوج مصرف برق بود و از طرفی کولرها و لامپ‌ها هم روشن بودند در نتیجه برق قطع می‌شد! البته از اداره برق، موتور برق آوردند و مشکلات رفع شد. من نیز ساعت ۶-صبح دوباره بازدید داشتم و آب بود و کولرها هم کار می‌کردند و مشکل خاصی نیست. من و همکارانم از یک ماه پیش تلاش کردیم تا مسابقات به بهترین شکل برگزار شود و در نخستین دوره مسابقات که در مشهد بود ۷۰ نفر شرکت کردند، اما در این دوره فقط ۷۰ نفر کادر اجرایی و داوری ما هستند.



سرمربی سرخ‌ها دو بازیکن را رد کرد
گابریل کالدرون پس از بررسی و آنالیز تمرینات بازیکنان، سروش رفیعی و شایان مصلح را از فهرست بازیکنان مد نظر خود خارج کرد و آن‌ها را برای تعیین وضعیت و انتخاب‌هایی که خواهند داشت در اختیار باشگاه قرار داد.

دنیای ورزش

قتل یک مربی مراکشی

در باشگاه عربستانی

مه‌ر: یک مربی مراکشی که هویت او مشخص نشده در عربستان به قتل رسید. در غرب ریاض اتفاقی تلخ به وقوع پیوست که فوتبال این کشور را تحت تاثیر قرار داد. یک مربی مراکشی در باشگاه با مسئولان تیمش در حال بحث کردن بود که جوانی وارد باشگاه شد و او را با ضربه چاقویی که به گردنش زد به قتل رساند. روزنامه السبق عربستان نوشت که این اتفاق بعد از نماز عشا رخ داده است. بعد از این اتفاق بلافاصله پلیس ریاض خود را با باشگاه رساند و همه فعالیت باشگاه را به حالت تعلیق درآورد.

تأیید یکی از قهرمانان بزرگ کشتی اتفاق خوبی بود

فارس: امید نوروزی، قهرمان کشتی فرنگی جهان و المپیک درپاره شرایط مجمع فدراسیون کشتی در آستانه انتخابات این فدراسیون گفت: صدور مجوز و تأیید یکی از قهرمانان بزرگ خانواده کشتی در آستانه انتخابات اتفاق خوبی بود که جامعه کشتی را داگرم کرد تا آینده روشنی پیش روی این رشته باشد.

جریمه پرسپولیس در کمیته استیناف تأیید شد

ایسنا: رای کمیته استیناف درساره تجدید نظرخواهی باشگاه پرسپولیس تهران اعلام شد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، رای کمیته استیناف در خصوص تجدید نظرخواهی باشگاه پرسپولیس تهران به شرح زیر است: محکومیت تجدید نظرخواهی به پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی بابت تخلف تماشاگران آن باشگاه در بازی مورخ ۲۸ فروردین ماه ۹۸ مقابل ذوب‌آهن اصفهان دایر بر فحاشی به داوان و پرتاب بطری آب و اشیا به داخل زمین، با توجه به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره ابراد و اعتراض موثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نمایند به عمل نیامده و مستنداً به ماده ۱۰۶ آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره عیناً تأیید می‌شود.

آغاز مقتدرانه تیم ملی هاکی مردان ایران در آسیا

ایرنا: تیم ملی هاکی مردان ایران نخستین بازی خود در جام ملت‌های داخل سالن آسیا را با پیروزی قاطع و ارزشمند هشت بر صفر مقابل بنگلادش آغاز کرد. در گروه نخست جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، تیم ایران برابر بنگلادش به برتری هشت بر صفر رسید. تیم ملی هاکی مردان ایران در دومین دیدار خود به مصاف تیم تایلند میزبان این دوره از رقابت‌ها خواهد رفت. این تیم در گروه افب با تیم‌های مالزی، تایلند، فیلیپین و بنگلادش هم گروه است.

ذوب آهن مدافع نجریه‌ای جذب کرد

نسل‌فردا: تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان برای تقویت خط دفاعی خود، یک مدافع نجریه‌ای جذب کرد. بووی باکر پس از مذاکره و توافق با مسئولان باشگاه ذوب‌آهن و امضای قرارداد، برای مدت دو سال به این تیم ملحق شد. همچنین این باشگاه برای برطرف کردن ضعف فاز هجومی خود نیز در تلاش برای جذب مهاجم خارجی است. «ولساگونا» مهاجم نجریه‌ای که فصل گذشته عملکرد آیدآلی در خط حمله ذوب‌آهن داشت برای تمدید قرارداد خود، رقم سنگینی درخواست کرده که خواسته این مهاجم مورد قبول مدیران باشگاه قرار نگرفته است.

ملی‌پوشان شنای ایران راهی کره جنوبی می‌شوند

ملی‌پوشان شنای ایران برای حضور در رقاب‌های قهرمانی جهان عازم کره جنوبی می‌شوند. هجدهمین دوره مسابقات شنای قهرمانی جهان از ۲۱ تیر تا ششم مرداد به میزبانی گوانگجو در کره جنوبی آغاز می‌شود و ملی‌پوشان ایران برای حضور در مسابقات راهی این کشور می‌شوند. بنیامین فرح‌حسنلو و علیرضا یآوری دو نماینده شنای ایران هستند که در این رقابت‌ها به آب خواهند زد.